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AUDIITORI ARUANNE 

Atos IT Solutions and Services Oy aktsionäride üldkoosolekule 

Majandusaasta aruande audit 

Otsus 

Oleme auditeerinud Atos IT Solutions and Services Oy (registrikood 2324120-2) majandusaasta aruannet 

ajavahemikus 01. jaanuarist kuni 31. detsembrini 2020. a. Majandusaasta aruanne sisaldab bilanssi, 

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja lisaandmeid. 

Majandusaasta aruanne annab õige ja piisava ülevaate ettevõtte tegevuse tulemustest ja majanduslikust 
olukorrast Soomes kehtivate majandusaasta aruande koostamist puudutavate eeskirjade kohaselt ning vastab 

seadusjärgsetele nõuetele. 

Otsuse põhjendused 

Viisime auditi läbi Soomes järgitava hea auditeerimistava kohaselt. Heale auditeerimistavale vastavaid 
kohustusi kirjeldatakse täpsemalt punktis Audiitori kohustused majandusaasta aruande auditeerimisel. Oleme 

ettevõttest sõltumatud selliste Soomes järgitavate eetiliste nõuete kohaselt, mis puudutavad läbi viidud 
auditeerimist. Oleme järginud ka kõiki muid nimetatud nõuetele vastavaid eetilisi kohustusi. Oleme hankinud 
otsuse tegemise aluseks vajalikul määral otstarbeks sobivaid auditeerimisandmeid. 

Majandusaasta aruannet puudutavad juhatuse ja tegevdirektori kohustused 

Juhatus ja tegevdirektor vastutavad majandusaasta aruande koostamise puhul selle eest, et aruanne annaks 

õige ja piisava ülevaate ettevõtte tegevuse tulemustest ja majanduslikust olukorrast Soomes kehtivate 

majandusaasta aruande koostamist puudutavate eeskirjade kohaselt ning et aruanne vastaks seadusjärgsetele 
nõuetele. Juhatus ja tegevdirektor vastutavad ka sellise sisekontrolli eest, mida nad peavad vajalikuks 
majandusaasta aruande koostamisel, nii et ei esineks väärkasutusest või eksitustest tulenevaid suuremaid vigu. 

Juhatus ja tegevdirektor on kohustatud majandusaasta aruande koostamisel hindama ettevõtte võimet jätkata 
oma tegevust ja vajaduse korral esitama asjaolud, mis seonduvad tegevuse jätkumise ja sellega, et 
majandusaasta aruanne on koostatud tegevuse jätkamise põhimõttel. Majandusaasta aruanne koostatakse 
tegevuse jätkamise põhimõttel, välja arvatud juhul, kui ettevõtte tegevus soovitakse lõpetada või kui tegevuse 
lõpetamisele ei ole alternatiivi. 

Audiitori kohustused majandusaasta aruande auditeerimisel 

Meie eesmärk on saavutada piisav kindlus selle kohta, kas majandusaasta aruandes esineb väärkasutusest või 
eksitustest tulenevaid märkimisväärseid vigu, ning esitada auditeerimisaruanne, mis sisaldab meie otsust. 

Piisav kindlus on kõrge kindlustase, kuid see ei ole garantii selle kohta, et märkimisväärsed vead tulevad hea 
auditeerimistava kohaselt läbiviidava auditi puhul alati esile. Vigu võib tuleneda väärkasutusest või eksitusest 

ja need loetakse märkimisväärseks, kui need üksinda või üheskoos võiksid mõjutada majanduslikke otsuseid, 
mida majandusaasta aruande põhjal tehakse. 

Heale auditeerimistavale vastava auditeerimise hulka kuulub see, et me kasutame professionaalset analüüsi ja 
säilitame erialase skepsise kogu auditeerimise vältel. Lisaks: 

• Teeme kindlaks ja hindame valest kasutusest või eksitustest tulenevaid majandusaasta aruande 

märkimisväärsete vigade riske, planeerime ja rakendame nimetatud riskidele vastavaid 
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auditeerimismeetmeid ja hangime otsuse aluseks vajalikul määral otstarbeks sobivaid andmeid. 
Risk selles osas, et väärkasutusest tulenev märkimisväärne viga jääb märkamata, on suurem kui 
risk selles osas, et eksitusest tulenev märkimisväärne viga jääb märkamata, sest väärkasutusega 
võib seonduda ühistegevus, võltsimine, andmete tahtlik esitamata jätmine või valede andmete 
esitamine või sisekontrolli tegemata jätmine. 

• Loome ettekujutuse auditeerimise seisukohast tähtsa sisekontrolli suhtes, et suuta kavandada 
olukorras vajalikke auditeerimismeetmeid, kuid mitte sel eesmärgil, et suudaksime esitada 
seisukoha ettevõtte sisekontrolli tõhususe kohta. 

• Hindasime kohaldatud majandusaasta aruande koostamise põhimõtete asjakohasust ning 
juhtkonna tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta esitatud andmete sobivust. 

• Esitame otsuse selle kohta, kas juhatusel ja tegevdirektoril on olnud alust koostada 

majandusaasta aruanne tegevuse jätkuvuse eeldusel, ning esitame saadud auditeerimisandmete 
põhjal järelduse selle kohta, kas esineb sündmuste või oludega seonduvat märgatavat 
ebakindlust, mis võib anda piisavalt kahtlusi selles suhtes, kas ettevõte on suuteline oma tegevust 
jätkama. Kui meie järeldus on, et sellist märgatavat ebakindlust esineb, peame pöörama 
auditeerimisaruandes suuremat tähelepanu majandusaasta aruandes esitatud ebakindlust 
puudutavatele andmetele, või kui ebakindlust puudutavad andmed ei ole piisavad, oma otsust 

kohandama. Meie järeldused põhinevad auditeerimisaruande esitamise päevaks hangitud 
auditeerimisandmetel. Tulevased sündmused või olud võivad siiski viia selleni, et ettevõte ei 
suuda oma tegevust jätkata. 

• Hindame majandusaasta aruannet ja kõiki selles esitatud andmeid, üldist esitusviisi, ülesehitust ja 
sisu ning seda, kas majandusaasta aruanne kirjeldab aluseks olevat äritegevust ja sündmusi nii, et 
see annab õige ja piisava ülevaate. 

Arutame juhtorganitega majandusaasta aruande kavandatud ulatust ja ajastust ning tähtsamad auditeerimisel 
tehtud tähelepanekuid, sealhulgas võimalikud sisekontrolli puudused, mille me oleme auditi käigus kindlaks 
teinud. 

Muu aruandluskohustus 

Muu teave 

Muu teabe esitamise ees vastutavad juhatus ja tegevdirektor. Muu teave hõlmab ka tegevusaruannet. 
Majandusaasta aruannet puudutav otsus ei hõlma muud teavet. 

Meie kohustus on muu teave majandusaasta aruande auditeerimisel läbi lugeda ja hinnata, kas muu teave on 
tuntavas vastuolus majandusaasta aruande või auditeerimise läbiviimisel saadud teadmistega või kas see 
paistab muul moel olevat ilmselt väär. Lisaks on meie kohustus hinnata, kas tegevusaruanne on koostatud 
kohaldatavate eeskirjade järgi. 

Otsusena esitame, et tegevusaruande ja majandusaasta aruande andmed on ühtsed ning et tegevusaruanne 

on koostatud kohaldatavaid eeskirju järgides. 

Kui me teeme läbi viidud auditi alusel otsuse, et tegevusaruandes on ilmseid vigu, oleme kohustatud neist 
teatama. Meil ei ole selles osas midagi teada anda. 

 

Helsingis 16. aprillil 2021 

 

Revico Grant Thornton Oy 

Audiitorfirma 

/allkiri/ 

Juha-Pekka Keimmo 

Kaubanduskoja atesteeritud audiitor
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TEGEVUSARUANNE 

01.01.2020–31.12.2020 

 

1. Ajavahemiku 01.01.2020–31.12.2020 tähtsamad sündmused 

Kontserni emaettevõte Atos S.E. on maailma juhtiv digiteenuste osutaja. Ettevõttel on kliente üle kogu 
maailma, Euroopas ollakse juhtiv kontsern pilvteenuste, küberturvalisuse ja tippjõudlusega 
andmetöötluse alal. Kontsern pakub teenuse Digital Transformation Factory kaudu lõpuni viimistletud 
hübriidpilvteenuseid, suurandmeid, ärirakendusi ja platvormilahendusi. Atos toetab klientide 
digitaliseerimist kõigil tegevusaladel, sealhulgas tervishoid, energiatootmine, side ja meedia, 

jaekaubandus ja transport, avalik sektor, kaitsevägi, tootmine, finants- ja kindlustusteenused. 

Atose peakontor asub Prantsusmaal Bezonsis. Atos IT Solutions and Services Oy on osa Põhja-Euroopa 

piirkondlikust äriüksusest. 

Kuna eesmärk on olla ettevõtete esmane IT-partner Põhjamaades, liideti Atos IT Solutions and Services 
Oy 2017. aastal organisatsiooniga Atos Nordics. Atos Nordics ühendab Atose Taanis, Soomes, Eestis ja 
Rootsis paiknevate tegevusüksuste tehnoloogilised oskused ning laialdase lahenduste valiku. Atos Nordics 

toetab ettevõtteid digitaliseerimisel ja aitab seega kindlustada äritegevust ka tulevikus. 

Atos IT Solutions and Services Oy käive langes eelmise aastaga võrreldes 35%. 

Majandusliku arenguga seotud näitajad 

 2020 2019 2018 

Müügitulu (1000 EUR) 29 380 45 443 40 595 

Ärikasum/-kahjum (1000 EUR) –2 899 –2191 –3987 

Ärikasum/-kahjum, % –9,9% –4,8% –9,8% 

Omakapitali tootluse protsent –60,3% –142,3% –124,9% 

Omakapitali osakaal 32,3% 9,2% 16,8% 

Koroonaviiruse (COVID-19) põhjustatud kriis sai alguse 2020. aasta esimesel poolel ning see on tekitanud 
tõsiseid probleeme nii inimestele, tervishoiusüsteemile kui ka ühiskonnale tervikuna. Väljavaated on 
probleemsed nii lühemas kui ka pikemas perspektiivis. Juba praegu on märgata sügavamaid 
majanduslikke järelmõjusid inimestele, ettevõtetele ja kogu riigile. Lisaks avaldub kriis ajal, kui 
majanduslikud ja finantsalased probleemid olid juba tekkinud: pöördunud kasumikõverad, probleemid 
tagasiostulepingutega, majanduslanguse märgid paljudes riikides ja nafta hinnasõda. 2020. aasta 
koroonaviiruse esimene laine on ilmselt üks paljudest. 

2018. aastal toimunud Unify Communications Finland Oy ühendamise kaudu tekkinud äritegevus müüdi 
2020. aastal. 

2020. aasta suvel asus Mika Engbergi asemel Soome piirkondliku juhina tööle Janne Ahonen. 2020. aasta 

juulis asendas William Donovan juhatuse liikme Daniela Büngeri. 

2020. aasta lõpus otsustati suurendada omakapitali 7 miljoni euro võrra.  
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2. Tähtsad sündmused pärast bilansipäeva 

Programm „SPRING“: ettevõtte tegevusviiside muutmine 

Kontsern alustas 2020. aastal muudatusega SPRING, mille eesmärk on muuta ettevõtte pakkumisportfelli, 
tugevdada turuleminekuga seotud lähenemisviisi ja asutada tegevusalade juhtimise organisatsioon. 

Sellega seoses luuakse kuus tegevusala: tootmine; finants- ja kindlustusteenused; avalik sektor ja 

kaitsejõud; ressursid ja teenused; tervishoid ja bioteadused. Samas koondab ettevõte üleilmsed 
äriüksused viieks piirkondlikuks tegevusüksuseks, mis kõik kuuluvad eraldi juhtimise alla. 

Atos IT Solutions and Services Oy on osa tegevusüksusest RBU Northern Europe. Northern Europe luuakse 
Ühendkuningriigi, Iirimaa ning Beneluxi riikide ja Põhjamaade tegevusüksuste ühendamisel. 

3. Tuleviku arenguvõimalused 

Praegu tekkinud viiruspandeemia on ilmselt esimene paljudest lainetest, mis kõik aeglustavad majanduse 
elavnemist. Ettevõtte juhtkond ootab pigem „uut normaalsust“ kui naasmist varasema normaalsuse 
juurde. COVID-19 kriis ei ole märgatavalt mõjutanud Atos Finlandi praegust tegevust ega selle tulemusi. 

Praegu on liiga vara ennustada kriisi ja sellega seotud majandusliku arengu mõju ettevõtte tegevusele 
tulevikus. 

Võimalike häirete mõju vähendamiseks ettevõtte äritegevusele ja finantseerimisele korraldab juhtkond 

iganädalasi koosolekuid, mille käigus käsitletakse võimalikke mõjusid ja võetakse vajalikke lisameetmeid. 
Hetkel ei ole oodata, et COVID-19 mõju halvendaks ettevõtte majanduslikku positsiooni, võimalike 
finantseerimislahenduste kättesaadavust ja võimekust täita võetud kohustusi oma klientide suhtes. 
Ettevõte jätkab klientide toetamist kvaliteetsete teenuste ja kulutõhusate lahenduste abil, kasutades 
Atose kontserni üleilmseid ressursse Euroopas ja arengumaades. Ettevõte on valmis kiiresti reageerima 
muutustele Soome majandusolukorras. 

4. Ebakindlust tekitavad tegurid ja äritegevusega seotud riskid 

Tururisk 

Atos IT Solutions and Services Oy eri ärivaldkondades toimub pidev areng ja kasv. See suurendab ilmselt 
konkurentsi ning survet hinnakujundusele ja tootmismahtudele. Ettevõte võtab neid asjaolusid 
laiaulatusliku äristrateegia ja tegevuskava koostamisel arvesse ning jälgib pidevalt nende täitmist. 
Ettevõte on valmis võtma mõistlikke riske oma strateegiliste eesmärkide täitmiseks. 

Lepingute ja teovõimega seotud riskid 

Atos IT Solutions and Services Oy-d puudutavad peamised riskid ja ebakindlust tekitavad tegurid on 

seotud konkurentsi ja ärilepingute nõuetekohase täitmisega, samal ajal kui hinnakujunduse ja tegevuse 
kvaliteet on pideva surve all ning ettevõte püüab hoida madalat riskitaset. Atos IT Solutions and Services 
Oy keskendub endiselt teenuste pideva kättesaadavuse tagamisele, olenemata valitsevatest oludest. Atos 
IT Solutions and Services Oy püüab võimalikult tõhusalt maandada riske, mis võiksid takistada teenuste 

pidevat kättesaadavust. Sellega seoses võtab ettevõte võimalikult vähe riske. Töötajate tehniliste 
oskustega seotud riske maandatakse asjakohaste koolituste kaudu. 

Krediidi- ja valuutarisk 

Atos IT Solutions and Services Oy tegevusega ei kaasne märgatavaid krediidiriske. 

Valuutariskidega seotud positsioone juhitakse üldlevinud tava kohaselt, olles valmis võimalikeks 
suuremateks riskideks kohe, kui neid ilmneb.  
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5. Töötajad 

Ettevõtte töötajatega seotud näitajad: 

 2020 2019 2018 

Töötajaid keskmiselt 130 126 131 

Palgad ja lisatasud (1000 EUR) 7112 8256 9172 

Töötajate arv jagunes geograafiliselt järgmiselt:    

Soome 74 89 103 

Eesti 56 37 28 

6. Välismaa filiaal 

Äriühingul on filiaal Eestis: Atos IT Solutions and Services Oy filiaal. Selle aadress on Väike-Paala 1, 11415 

Tallinn, registrikood 11951856. 

7. Äriühingu organisatsioon, juhtkond ja audiitor 

Atos IT Solutions and Services Oy juhatusse kuulub kolm tegevliiget: juhatuse esimees Peter Jong 

(Madalmaade kodanik), William Donovan ja Harri Saikkonen (Soome kodanik). 

Äriühingu tegevjuht on Harri Saikkonen, finantsjuht Harmen Adriaan Kes ja Soome piirkondlik juht Janne 
Ahonen. Nemad moodustavad ka äriühingu juhtkonna. Eesti filiaali vastutav juht on Jan Õun ja finantsjuht 
Harmen Adriaan Kes. 

Äriühingu audiitor on Revico Grant Thornton Oy. Määratud vastutav audiitor on Juha-Pekka Keimmo 

(kaubanduskoja atesteeritud audiitor). 

8. Äriühingu aktsiad 

Atos IT Solutions and Services Oy kõigi aktsiate omanik on Atos International B.V. Atos IT Solutions and 
Services Oy emaettevõte on Atos S.E. Äriühingul on 4310 aktsiat ja aktsiakapital on 2500 eurot. Iga aktsia 
nimiväärtus on 1 euro ja iga aktsia annab aktsionäride üldkoosolekul õiguse ühele häälele. Kõigil aktsiatel 
on võrdne õigus dividendidele ja äriühingu varadele. 

9. Juhatuse ettepanek ettevõtte kasumi/kahjumi jagamiseks 

Juhatus teeb ettepaneku, et dividende ei jagata ning perioodi kahjum kantakse kasumi/kahjumi kontole. 
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KASUMIARUANNE Lisa 01.01.–31.12.2020 01.01.–31.12.2019 

MÜÜGITULU 1 29 380 035,52 45 443 190,93 

Muud äritulud 2 625 096,80 0,00 

Materjalid ja teenused 3 –17 434 203,57 –29 771 185,58 

Tööjõukulud 4 –8 285 627,71 –10 291 084,06 

Põhivara kulum ja väärtuse vähenemine 5 –1 192 388,29 –1 571 690,83 

Muud ärikulud 6 –5 991 840,38 –5 999 945,06 

ÄRIKASUM/-KAHJUM  –2 898 927,63 –2 190 714,60 

Finantstulud ja -kulud    

Muud intressi- ja finantstulud    

Teistelt  181 606,67 43 480,13 

Intressi- ja muud finantskulud    

Teistele  –472 894,75 –259 043,43 

Finantstulud ja -kulud kokku 7 –291 288,08 –215 563,30 

KASUM/KAHJUM ENNE BILANSILISI ERALDISI 

JA MAKSE 
 –3 190 215,71 –2 406 277,90 

Otsesed maksud    

Tulumaks  0,00 0,00 

ARUANDEPERIOODI KASUM/KAHJUM  –3 190 215,71 –2 406 277,90 
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BILANSS Lisa 31.12.2020 31.12.2019 

Aktiva    

PÕHIVARA    

Immateriaalne põhivara 8 48 445,81 79 905,03 

Materiaalne põhivara 9 1 542 426,01 2 402 493,07 

  1 590 871,82 2 482 398,10 

KÄIBEVARA    

Lühiajalised nõuded kokku 10 6 484 910,47 8 146 069,32 

Raha ja pangakontod  14 191 780,29 26 192 043,87 

Aktiva kokku  22 267 562,58 36 820 511,29 

Passiva    

OMAKAPITAL 11   

Aktsiakapital  2500,00 2500,00 

Investeeritud vaba omakapitali fond  30 500 000,00 23 500 000,00 

Eelmiste perioodide kasum/kahjum  –20 119 683,25 –17 713 405,35 

Aruandeperioodi kasum/kahjum  –3 190 215,71 –2 406 277,90 

Omakapital kokku  7 192 601,04 3 382 816,75 

Kohustuslikud reservid  10 250,00 0,00 

VÕÕRKAPITAL 12   

Lühiajaline võõrkapital kokku  15 064 711,54 33 437 694,54 

Passiva kokku  22 267 562,58 36 820 511,29 
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RAHAVOOGUDE ARUANNE 2020 2019 

Rahavood äritegevusest   

Kasum (kahjum) enne erakorralisi makseid –3 190 215,71 –2 406 277,90 

Korrigeerimine:   

Plaanipärane kulum 1 192 388,29 1 571 690,83 

Finantstulud ja -kulud 291 288,08 215 563,30 

Muud tulud ja kulud ilma rahavoota 143 042,74 0,00 

Rahavoog enne käibekapitali muutust –1 563 496,60 –619 023,77 

Käibekapitali muutus   

Lühiajaliste intressita nõuete muutus 1 661 158,85 11 425 271,66 

Lühiajaliste intressita võlgade muutus –18 372 983,00 4 724 546,86 

 –16 711 824,15 16 149 818,52 

Rahavood äritegevusest –18 275 320,75 15 530 794,75 

Rahavood investeeringutest   

Investeeringud materiaalsesse ja immateriaalsesse 

varasse 
–433 654,75 –112 722,83 

Põhivara müügitulu 0,00 0,00 

Rahavood investeeringutest –433 654,75 –112 722,83 

Rahavood finantseerimisest   

Maksustatav omakapitali suurendamine 7 000 000,00 0,00 

Lühiajalised laenud 0,00 –2496,57 

Intressi- ja muud finantskulud (–) –291 288,08 –215 563,30 

Rahavood finantseerimisest 6 708 711,92 –218 059,87 

Raha ja selle ekvivalentide muutus (suurenemine + / 

vähenemine –) 
–12 000 263,58 15 200 012,05 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 26 192 043,87 10 992 031,82 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 14 191 780,29 26 192 043,87 
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LISAANDMED 

Suhted kontserniga 

Atos IT Solutions and Services Oy omanik on Atos International B.V. Äriühingul on 4310 aktsiat ja 
aktsiakapital on 2500 eurot. Atos IT Solutions and Services Oy kuulub Prantsuse kontserni Atos. 

Kontserni emaettevõte on Atos SE, mille asukoht on Prantsusmaa. Emaettevõte on ka Atos Oy 
omanik. Atose kontserni majandusaasta aruanne on saadaval peakontoris aadressil River Ouest 80, 

Quai Voltaire, 95877 Bezons, France. 

I Majandusaasta aruande koostamise põhimõtted 

Põhivara arvestus 

Põhivara on kantud bilanssi otsese soetamiskuluga, millest on maha arvatud plaanipärane kulum. Kulum 
on arvestatud võrdsetes osades majandusliku kasutusea alusel. Kulumiperioodid on järgmised. 

Masinad ja inventar 

Serverid 3–5 aastat 

Võrguseadmed 3–5 aastat 

Ketta- ja varundussüsteemid 3–5 aastat 

Muu materiaalne põhivara 3–5 aastat 

Immateriaalsed õigused  

Litsentsid 3–5 aastat 

Muud pikaajalised kulud  

Rendiruumi kapitaalremondikulud, kontor 4 aastat 

Rendiruumi kapitaalremondikulud, seadmeruum 8 aastat 

Müügitulu ja tulude periodiseerimine 

Kasutatud sisseostetud IT-teenuste tulud kirjendatakse lepingu kehtivusajal võrdsetes osades kord 
kuus. Pikaajaliste projektide valmidusaste määratakse, võrreldes projekti tegelikke kulusid 

hinnanguliste kogukuludega. 

Põhivara arvestus 

Põhivara on kantud bilanssi otsese soetamiskuluga, millest on maha arvatud plaanipärane kulum. 
Kulum on arvestatud võrdsetes osades majandusliku kasutusea alusel. 

Eelmiste perioodide andmete võrreldavus 

Eelmiste perioodide andmed on võrreldavad. 

Majandusaasta aruande koostamise põhimõtted 

Majandusaasta aruanne on koostatud Soome raamatupidamiseeskirjade (FAS) kohaselt. 
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II Kasumiaruande lisaandmed 

1. Müügitulu jagunemine  2020  2019 

Geograafiline jagunemine     

Soome  25 106 980,33  38 781 519,99 

ELi riigid  4 218 583,33  6 571 836,41 

Muud  54 471,86  89 834,53 

Kokku EUR 29 380 035,52 EUR 45 443 190,93 

Valmidusastme alusel registreeritud müügitulu muu 
müügitulu suhtes 

    

Valmidusastmele vastav müügitulu  1 223 298,00  9 670 851,00 

Muu müügitulu  28 156 737,52  35 772 339,93 

Kokku EUR 29 380 035,52 EUR 45 443 190,93 

2. Muud äritulud  2020  2019 

Unify äritegevuse müük  625 096,80  0,00 

Kokku EUR 625 096,80 EUR 0,00 

3. Materjalid ja teenused  2020  2019 

Ained ja tarvikud     

Ostud aruandeperioodil  5 618 697,08  15 104 075,73 

Sisseostetud teenused  11 815 506,49  14 667 109,85 

Kokku EUR 17 434 203,57 EUR 29 771 185,58 

4. Tööjõukulud     

Ettevõtte töötajad ja geograafiline jagunemine  2020  2019 

Soome  74  89 

Eesti  56  37 

Kokku  130  126 

Palgad ja lisatasud  7 111 799,82  8 255 947,85 

Pensionikulud  494 794,29  1 686 706,58 

Muud tööjõu lisakulud  679 033,60  348 429,63 

Kokku EUR 8 285 627,71 EUR 10 291 084,06 
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5. Plaanipärane kulum ja väärtuse vähenemine 

Plaanipärane kulum  2020  2019 

Immateriaalne põhivara  30 427,35  47 049,20 

Muud pikaajalised kulud  0  60 934,30 

Masinad ja inventar  1 161 960,94  1 463 707,33 

Kokku EUR 1 192 388,29 EUR 1 571 690,83 

6. Audiitori tasud  2020  2019 

Auditeerimine  36 100,00  27 901,10 

Kokku EUR 36 100,00 EUR 27 901,10 

7. Finantstulud ja -kulud  2020  2019 

Muud intressi- ja finantstulud     

Teistelt  181 606,67  43 480,13 

Finantstulud kokku EUR 181 606,67 EUR 43 480,13 

Intressi- ja muud finantskulud     

Teistele  –472 894,75  –259 043,43 

Finantskulud kokku EUR –472 894,75 EUR –259 043,43 

Finantstulud ja -kulud kokku EUR –291 288,08 EUR –215 563,30 
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III Bilansi lisaandmed 

Põhivara 31.12.2020 31.12.2019 

 EUR EUR 

8. Immateriaalne põhivara   

Immateriaalsed õigused   

Soetamiskulu 1.1 1 557 715,51 1 603 009,00 

Juurdearvamised 25 919,53 0,00 

Mahaarvamised –205 359,18 –45 293,49 

Soetamiskulu 31.12 1 378 275,86 1 557 715,51 

Kogunenud kulum 1.1 –1 477 810,48 –1 442 714,61 

Mahaarvamiste kogunenud kulum 178 407,78 0,00 

Aruandeperioodi kulum –30 427,35 –47 049,20 

Väärtuse vähenemine 0,00 11 953,33 

Kogunenud kulum 31.12 –1 329 830,05 –1 477 810,48 

Raamatupidamisväärtus 31.12 48 445,81 79 905,03 

Muud pikaajalised kulud   

Soetamiskulu 1.1 825 047,76 825 047,76 

Juurdearvamised 0,00 0,00 

Mahaarvamised 0,00 0,00 

Soetamiskulu 31.12 825 047,76 825 047,76 

Kogunenud kulum 1.1 –825 047,76 –764 113,46 

Mahaarvamiste kogunenud kulum 0,00 0,00 

Aruandeperioodi kulum 0,00 –60 934,30 

Kogunenud kulum 31.12 –825 047,76 –825 047,76 

Raamatupidamisväärtus 31.12 0,00 0,00 

Immateriaalne põhivara kokku, 
raamatupidamisväärtus 31.12 

48 445,81 79 905,03 

9. Materiaalne põhivara   

Masinad ja inventar   

Soetamiskulu 1.1 24 358 155,26 25 043 966,28 

Juurdearvamised 407 735,22 132 722,83 

Mahaarvamised –552 137,92 –818 533,85 

Soetamiskulu 31.12 24 213 752,56 24 358 155,26 

Kogunenud kulum 1.1 –21 955 662,19 –21 323 828,87 

Mahaarvamiste kogunenud kulum 446 296,58 0,00 

Aruandeperioodi kulum –1 161 960,94 –1 463 707,33 

Väärtuse vähenemine 0,00 831 874,01 

Kogunenud kulum 31.12 –22 671 326,55 –21 955 662,19 

Raamatupidamisväärtus 31.12 1 542 426,01 2 402 493,07 

Materiaalne põhivara kokku, 
raamatupidamisväärtus 31.12 

1 542 426,01 2 402 493,07 

Põhivara kokku 1 590 871,82 2 482 398,10 

  



Atos IT Solutions and Services Oy 11 

 

 

10. Nõuded 

Lühiajalised nõuded 31.12.2020 31.12.2019 

Sama kontserni ettevõtetelt   

Nõuded ostjate vastu 1 729 019,02 1 571 253,44 

Laenunõuded 0,00 1 114 296,74 

Muud nõuded 0,00 0,00 

Kokku 1 729 019,02 2 685 550,18 

Teistelt   

Nõuded ostjate vastu 474 176,85 1 941 093,70 

Muud nõuded 0,00 0,00 

Kokku 474 176,85 1 941 093,70 

Viitlaekumised 31.12.2020 31.12.2019 

Valmidusastmele vastavatele tuludele vastavad 

nõuded 
279 840,03 747 152,71 

Muud tulujäägid ja kulude ettemaksed 4 001 874,57 2 772 272,72 

Kokku 4 281 714,60 3 519 425,43 

Nõuded kokku 6 484 910,47 8 146 069,31 
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11. Omakapital  31.12.2020  31.12.2019 

Aktsiakapital 1.1  2500,00  2500,00 

Aktsiakapital 31.12 EUR 2500,00 EUR 2500,00 

Investeeritud vaba omakapitali fond 1.1  23 500 000,00  23 500 000,00 

Kapitaliinvesteering  7 000 000,00  0,00 

Investeeritud vaba omakapitali fond 31.12 EUR 30 500 000,00 EUR 23 500 000,00 

Eelmiste perioodide kasum/kahjum EUR –20 119 683,25 EUR –17 713 405,35 

Aruandeperioodi kasum/kahjum EUR –3 190 215,71 EUR –2 406 277,90 

Vaba omakapital kokku EUR 7 190 101,04 EUR 3 380 316,75 

Omakapital kokku EUR 7 192 601,04 EUR 3 382 816,75 

12. Võõrkapitali liigitus  31.12.2020  31.12.2019 

Lühiajalised võlad sama kontserni ettevõtetele     

Kulujäägid  1 325 469,85  10 887 013,74 

Kohustused tarnijate ees  2 549 874,60  1 873 530,53 

Kokku EUR 3 875 344,45 EUR 12 760 544,27 

Võlad teistele     

Kohustused tarnijate ees  2 826 453,14  2 057 585,58 

Muud võlad kontserniväliste poolte suhtes  1 552 871,51  4 953 135,49 

Kokku EUR 4 379 324,65 EUR 7 010 721,07 

Viitvõlad     

Palkadega seotud reservid  2421,95  10 963,55 

Puhkusetasude reserv  1 060 385,24  1 295 147,05 

Aastase allahindluse võlg  0,00  37 500,00 

Muud eelmiste perioodide kohustused  5 747 235,25  12 322 818,60 

Kokku EUR 6 810 042,44 EUR 13 666 429,20 

Lühiajalised võlad kokku EUR 15 064 711,54 EUR 33 437 694,54 

Arvestuslikud maksud  31.12.2020  31.12.2019 

Arvestuslikud maksunõuded     

Kohustuslikelt eraldistelt  3 244 105,53  2 963 727,42 

Kinnitatud kahjumilt  2 096 172,75  1 714 163,50 

Kokku EUR 5 340 278,28 EUR 4 677 890,92 

Arvestuslikke maksunõudeid/-võlgu ei ole majandusaasta aruandesse kantud.  
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IV Antud tagatised, kohustused ja muu vastutus 

Liisingukohustused  2020  2019 

Järgmisel perioodil makstavad  73 345,19  117 798,88 

Hiljem makstavad  119 227,76  199 111,19 

Kokku EUR 192 572,95 EUR 316 910,07 

Rendikohustused  2020  2019 

Järgmisel perioodil makstavad  1 588 446,84  1 744 498,08 

Hiljem makstavad  2 420 352,19  2 023 744,86 

Kokku EUR 4 008 799,03 EUR 3 768 242,94 
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Tegevusaruande ja majandusaasta aruande allkirjad 
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/allkiri/  /allkiri/ 

Harri Saikkonen  Peter't Jong 

tegevdirektor, juhatuse liige  juhatuse esimees 
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juhatuse liige   
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/allkiri/ 
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